
- 1 - 

 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 
28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 

___________________________________________________________________________ 
 

Praha 30. června 2020 
30 Spr 586/2020 
 

 
 

Změna č. 7 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 pro rok 2020 
 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2020 zpracovaný v souladu se zákonem č. 
6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. července 2020 mění a doplňuje následovně: 

 
 

 
1. soudkyně JUDr. Marcela Keblušková se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 

uložených jí rozvrhem práce na rok 2020, 
 

2. v senátu 4C a 4Nc se zastavuje nápad nových věcí, 
 

3. specializace ve věci dopravních podniků se zrušuje,  
 

4. veškeré věci napadlé v souladu s předchozími rozvrhy práce Obvodního soudu pro Prahu 9 
do senátů 4C a 4Nc, do dne 30. 06. 2020, které projednávala a rozhodovala JUDr. 
Marcela Keblušková, rozhoduje a projednává Mgr. Michaela Wenzlová, a to včetně věcí 
k tomuto dni vyřízených, pravomocných nebo po tomto datu nově obživlých. Výkonem 
funkce asistentky soudkyně v těchto věcech se pověřuje Mgr. Marie Tichá, 
 

5. ve věcech napadlých do senátu  4C a 4Nc do dne 30. 06. 2020 se zástupem Mgr. Michaely 
Wenzlové  pověřuje soudkyně Mgr. Anna Vrdlovcová,  
 

6. soudkyni Mgr. Michaele Wenzlové se zastavuje nápad v senátu 10C a v senátu 10Nc 
v oddílech se současným nápadem 25%, 
 

7. projednáním a rozhodnutím věcí vedených pod spisovými značkami 74EXE 5341/2011 a 
75EXE 10483/2016, které projednávala a rozhodovala JUDr. Marcela Keblušková, se 
pověřuje Mgr. Karel Hanuš, výkonem funkce rejstříkové vedoucí v těchto věcech se 
pověřuje Petra Zavázalová, 
 

8. projednáním a rozhodnutím žalob pro zmatečnost podaných ve věcech vedených spisovými 
značkami 73Nc 1967/2007, 73EXE 4322/2011, 74EXE 4177/2013, 73EXE 12136/2014, 
73EXE 4116/2015, 75EXE 5324/2016, 78EXE 522/2018, které projednávala a 



- 2 - 

 

rozhodovala JUDr. Marcela Keblušková, se pověřuje Mgr. Jakub Antoš, výkonem funkce 
rejstříkové vedoucí v těchto věcech se pověřuje Petra Zavázalová, 
 

9. projednáním a rozhodnutím věci vedené pod spisovou značkou 10C 84/2012, kterou 
projednávala a rozhodovala JUDr. Marcela Keblušková, se pověřuje Mgr. Eva Brožíková, 
  

10. projednáním a rozhodnutím žaloby pro zmatečnost podané ve věci vedené pod spisovou 
značkou 98C 218/2018, které projednávala a rozhodovala JUDr. Marcela Keblušková, se 
pověřuje JUDr. Jiří Malý, 
 

11. zástupem soudce Mgr. Karla Hanuše se pověřuje soudkyně Mgr. Sylva Mašínová, 
 

12. zástupem soudkyně Mgr. Sylvy Mašínové v senátech 98C, 98Nc a 98Cd se pověřuje 
JUDr. Jiří Malý, 
 

13. zástupem soudkyně JUDr. Ivy Jablonské v agendě  CEPR se pověřuje Mgr. Karel 
Hanuš, 
 

14. asistentka soudce Mgr. Helena Grussová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2020 pro soudkyni JUDr. Ivu Jablonskou, 
 

15. asistentka soudce Mgr. Tereza Čížková  se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce na rok 2020 pro soudkyni Mgr. Petru Hostašovou, 
 

16. výkonem funkce asistenta soudkyně JUDr. Ivy Jablonské a Mgr. Petry Hostašové  se 
pověřuje asistent Mgr. Tomáš Kouřil. 
 
 

 

Mgr. Michaela Wenzlová 
předsedkyně soudu  


